Уважаемые родители!
Согласно п. 2.2.3. Договора об образовании по дополнительным общеобразовательным программам, Заказчик имеет право:
на перерасчет стоимости договора в случае пропуска четырех и более часов подряд ( 2 занятия по 2 часа математика 2 занятия по 1 часу физика), по уважительной причине при предоставлении медицинской справки или других подтверждающих документов, на основании письменного заявления, поданного в течение 2-х недель с момента возобновления обучения.
Одно пропущенное занятие не подлежит перерасчету!
Для перерасчета или возврата средств нужно на школьную почту school146@gmail.com с темой «Перерасчет ПОУ» отправить сканированные копии документов:
Для перерасчета:
· заявление о перерасчете в произвольной форме;
· подтверждающие документы.
Сумма оплаты следующего полугодия обучения уменьшается пропорционально пропущенным часам, стоимость которых указана в договоре.
Для возврата средств на расчетный счет:
· заявление о возврате денежных средств;
· подтверждающие документы;
· выписка из банка с реквизитами родителя, производившего оплату договора.
Документы также можно передать лично организатору Зубковой Татьяне Алексеевне (кабинет 208) в субботу с 15-00 до 19-00.
В заявлении просим указывать номер телефона для обратной связи.
С уважением, администрация школы.
Образец заявления

Директору МАОУ «СОШ № 146» г. Перми

Охотниковой Е.Г.
От______ ___________________

___________________________

(ф.и.о. полностью)

законного представителя

___________________________

___________________________

Заявление.

Прошу  произвести возврат (перерасчет)  неиспользованных денежных средств за обучение по дополнительным образовательным программам за период __________________________________________________________________________________.

Реквизиты для перечисления денежных средств прилагаются (в случае возврата).

Число/подпись/расшифровка